

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2020-12-31-004175-с

Найменування замовника:	Санаторій "Одеса" Служби безпеки України
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	200000025
Місцезнаходження замовника:	65067, Україна, Одеська обл., м. Одеса, Французький бульвар, 52
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2020-12-31-004175-с
Номер договору про закупівлю:	ЛНЗ/ЛГД-01022021-01
Дата укладення договору про закупівлю:	05 лютого 2021 17:00
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛНЗ ЕНЕРГО"
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	38031248
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	20603, Україна, Черкаська область, Шпола, ВУЛИЦЯ ЛЕБЕДИНСЬКА, будинок 131, 380677323922, 380677323922
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	25 листопада 2021 14:00
Номер додаткової угоди:	20

Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

- Збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

. Керуючись ст.ст. 651, 653, 654 Цивільного кодексу України, пунктом 2 частини 5 ст.41 Закону України «Про Публічні закупівлі» та ч. 2 п. 13.2. Договору № ЛНЗ/ПГД-01022021-01 постачання природного газу від 05.02.2021, Сторони погодили змінити (збільшити) ціну за одиницю товару до 10 відсотків, в зв'язку з коливанням ціни такого товару на ринку, без збільшення суми визначеної в договорі, уклали дану Додаткову угоду про наступне:

1.1. Викласти п. 3.1. Договору № ЛНЗ/ПГД-01022021-01 постачання природного газу від 05.02.2021 в наступній редакції:

«3.1. Ціна за 1000 куб. м. природного газу на момент укладення даного Договору, становить 32906,82 грн. (Тридцять дві тисячі дев'ятсот шість грн. 82 коп.) з урахуванням ПДВ, у тому числі:
- ціна природного газу - 27422,35 грн. (Двадцять сім тисяч чотириста двадцять дві грн. 35 коп.) (включно з урахуванням послуги замовлення (бронювання) потужності щодо кожного періоду та обсягу постачання природного газу);

- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни газу - 5484,47 грн. (П'ять тисяч чотириста вісімдесят чотири грн. 47 коп.).

Загальна вартість всього обсягу поставки складає 3 246 480, 00 грн. (Три мільйони двісті сорок шість тисяч чотириста вісімдесят грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ 541 080, 00 грн. (П'ятсот сорок одна тисяча вісімдесят грн. 00 коп.)».

67 063 м. куб х 6 480, 00 грн. = 434 568, 24 грн.

61 899 м. куб. х 7 127, 94 грн. = 441 212, 36 грн.

10 м. куб. х 7833, 00 грн. = 78, 34 грн.

42 017 м куб. х 8 608, 44 грн. = 361 700, 82 грн.

10 м. куб. х 9 460, 62 грн. = 94, 67 грн.

13 094 м.куб. х 10 397, 22 грн. = 136 141, 20 грн.

12 430 м.куб. х 11 083, 38 грн. = 137 766, 40 грн.

10 м.куб. х 12 180, 60 грн. = 121, 81 грн.

9 615 м.куб. х 13 033, 26 грн. = 125 314, 80 грн.

10 м.куб х 14 277, 90 грн. = 142, 78 грн.

8 734 м.куб. х 15 541, 44 грн. = 135 738, 94 грн.

-----10 м.куб. х 16982,10 грн. = 169, 82 грн.

-----10 м.куб. х 18625,92 грн. = 186,26 грн.

10 м.куб. х 20469,84 грн. = 204,70 грн.

10 м.куб. х 22496,34 грн. = 224,96 грн.

12 449 м.куб. х 24730,20 грн. = 307 866, 26 грн.

10 м.куб. х 27200,70 = 272, 01 грн.

10 м.куб. х 29918,04 = 299,18 грн.

35 384, 0465289 м.куб. х 32906,82 грн. = 1 164 376, 45 грн.